Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 22.03.2019
                       № 65

С.Петруши

 1 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления»,  Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно -
эпидемиологическом благополучии населения», приказом министерства природных
ресурсов Амурской области от 10.01.2017 № 03 –ОД  «Об утверждении
территориальной схемы обращения с отходами, в том числе с твёрдыми коммунальными
отходами, на территории Амурской области на период 2016 - 2025 годов», Уставом
Петрушинского сельсовета и в целях создания благоприятных условий для
жизнедеятельности на территории Петрушинского сельсовета, охраны окружающей
среды, Петрушинский сельский Совет народных депутатов

решил:

    1. Утвердить реестр контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных
отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета.
    2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных
стендах сельсовета, разместить на официальном сайте администрации Петрушинского
сельсовета
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Петрушинского сельского

Совета народных депутатов                                                 Г.Н.Зезюля

Глава  Петрушинского сельсовета М.М.Сологубова

Утвержден

 2 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

решением Петрушинского

сельского Совета народных

депутатов от 22.03.2019 № 65

РЕЕСТР

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов
расположенных на территории Петрушинского сельсовета

N п/п

Регистрационный номер контейнерной площадки

Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное   наименование)

Месторасположение контейнерной площадки (координаты,   привязка к местности)

Количество контейнеров (с указанием их объема)

Оборудованная   (наличие ограждения, основания)

 3 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

1

2

3

4

5

6

с.Петруши

1

1

Администрация

 4 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Петрушинского сельсовета

ул.Советская между д.6 и д.8

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

2

2

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Советская между д.22 и д.24

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

 5 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

3

3

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Советская между д.34 и д.36

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

4

4

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Советская д.62

 6 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

5

5

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Советская между д.57 и д.59

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

6

6

 7 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Советская д.74

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

7

7

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Советская между д.67  и д.69

2 (0,75 м 3)

 8 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Ограждение - профлист, бетонное   основание

8

8

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Новая между д.4  и д.6

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

9

9

Администрация

 9 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Петрушинского сельсовета

ул.Новая  д.17

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

10

10

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Новая  д.24

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

 10 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

11

11

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Новая между д.30  и д.32

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

12

12

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Сосновая между д. 6  и д.8

 11 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

13

13

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул. Сосновая напротив д.15

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

14

14

 12 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул. Сосновая напротив д.12

1 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

15

15

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул. Сосновая д.16

2 (0,75 м 3)

 13 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Ограждение - профлист, бетонное   основание

16

16

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул. Советская д.9

1 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

17

17

ФАП

 14 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

ул.Советская д.40

1 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

18

18

Администрация

Петрушинского сельсовета СДК

ул.Советская д.33

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

почта России

 15 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

19

19

МБОУ «Петрушинская СОШ» - д.сад

ул.Советская д.35

3 (0,75 фм 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

20

20

ИП Хациева Н.В.

ул.Советская д.39

1 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

 16 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

21

21

Администрация

Петрушинского сельсовета

Кладбище

4 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

 17 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Площадок   21

Контейнеров   41

1

1

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Школьная между д.1 и д.1А

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

2

 18 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

2

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Школьная между д.7 и д.9

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

3

3

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Школьная между д.20 и д.22

 19 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

3    (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное основание

4

4

Администрация

Петрушинского сельсовета

Ул.Переселенческая между д.5 и д.7

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

5

5

 20 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Администрация

Петрушинского сельсовета

Ул.Переселенческая между д.13 и   д.15

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

6

6

ФАП

Ул.Школьная д.9 кв.1

1(0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

 21 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

7

7

СДК

Ул.Школьная д.3

1(0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

Площадок   7

Контейнеров   13

 22 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

ст. Петруши

1

1

Администрация

Петрушинского сельсовета

Ул.Лесная между д.3 д.4

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

2

2

 23 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Лесная между д.6 д.7

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

3

3

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Центральная напротив д.10

2 (0,75 м 3)

 24 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Ограждение - профлист, бетонное   основание

4

4

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Центральная напротив  д.8

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

5

5

Администрация

 25 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Петрушинского сельсовета

Ул.Вокзальная напротив д.24

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

6

6

Администрация

Петрушинского сельсовета

Ул.Вокзальная напротив д.14

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

 26 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

7

7

Администрация

Петрушинского сельсовета

кладбище

3 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

Площадок   7

 27 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Контейнеров   15

с.Случайное

1

1

Администрация

Петрушинского сельсовета

ул.Дачная между д.1 и д.3

2 (0,75 м 3)

Ограждение - профлист, бетонное   основание

 28 / 29

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Петрушинского сельсовета

Площадок   1

Контейнеров   2

 29 / 29